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M-2310-12/2024

Do Oferentów

Dotyczy: konkursu medycznego pn. Konkurs na wykonywanie usługi opisów badań w zakresie
diagnostyki obrazowej w formie teleradiologii dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie.

SP ZOZ MSWIA w Koszalinie informuje, że do konkursu medycznego nr M-2310-12/2024 wpłynęły
poniższe zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej, tj. tylko w trybie
planowym?

Odpowiedź: Udzielający zamówienie dopuszcza złożenie oferty częściowej w trybie planowym
oraz trybie pilnym w okresie dni roboczych do godz. 18:00.

Pytanie nr 2

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty podmiotom posiadającym umowę
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w związku z udzielaniem
świadczeń zdrowotnych na kwotę 350 000 EURO?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza zgodnie z $ 3 ust 1 pkt 2 Rozporządzenia
Ministra Finansów w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej
podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz.U.2019.866 ze zm.)

Pytanie nr 3

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na poniesienie faktycznych kosztów integracji na zasadzie
refakturowania?

Odpowiedź: Udzielający zamówienie poniesie koszty integracji zgodnie z przedstawioną ofertą
— Formularz asortymentowo-cenowy —Załącznik nr 2.

Pytanie nr 4

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę czasu na proces integracji tak, aby odbył się on
bez zbędniej zwłoki?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia, nie wyraża zgody, zgodnie ze szczegółowymi warunkami
konkursu.
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Pytanie nr 5

Czy Udzielający zamówienie odstąpi od zapisu w umowie w $ 10 pkt. 3?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie zmieni zapisu umowy.

Pytanie nr 6

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie w $10 pkt. 5 tak, aby miał
brzmienie " Udzielający zamówienie może nałożyć na Przyjmującego zamówienie karę umowną w
wysokości 10% wynagrodzenia danego opisu RTG ujętego w $ 8 ust 2 pkt 1 lit. a-c, w przypadku nie
wykonywania go w terminie określonym w $ 3 ust4 lit a-c za każdy stwierdzony przypadek bez względu
na ilość dni opóźnienia"?

Odpowiedź: Udzielający zamówienie zmieni zapis w umowie w $ 10 pkt 5 na nowe brzmienie
„Udzielający zamówienie może nałożyć na Przyjmującego zamówienie karę umowną
w wysokości 15% wynagrodzenia danego opisu RTG ujętego w $ 8 ust 2 pkt 1 Iit. a-c,
w przypadku nie wykonywania go w terminie określonym w $ 3 ust4 lit a-c za każdy stwierdzony
przypadek bez względu na ilość dni opóźnienia.
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